
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в постановление Администрации города Иванова 

от 21.03.2023 № 560 «Об организации отдыха и занятости детей 

города Иванова в 2023 году» 

 

 

В соответствии с решением Ивановской городской Думы от 26.04.2023 

№ 384 «О внесении изменений в решение Ивановской городской Думы «О 

бюджете города Иванова на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов», 

руководствуясь пунктом 19 части 3 статьи 44 Устава города Иванова, 

Администрация города Иванова п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести изменения в постановление Администрации города Иванова 

от 21.03.2023 № 560 «Об организации отдыха и занятости детей города 

Иванова в 2023 году»: 

1.1. Абзац второй пункта 1.1 изложить в следующей редакции:  

«- 15930,00 руб. за счет средств городского бюджета;». 

1.2. В плане распределения средств на организацию отдыха и занятости 

детей города Иванова в 2023 году: 
1.2.1. Пункт 2 изложить в следующей редакции: 

« 
2. Мероприятие «Организация отдыха и оздоровления детей и молодежи  в каникулярное время в 

сфере физической культуры и спорта» 

Профильные лагеря 

дневного пребывания 

спортивной 

направленности 

март 28 2 160,00 18,900 18,900 - - - - 3,500 

ноябрь 175 7 160,00 118,125 118,125 - - - - 21,875 

Приобретение путевок  

в загородные 

оздоровительные лагеря  

июнь- 

август 
100 - 291,03 1593,000 611,163 981,837 - - - * 

Итого  303 9  1730,025 748,188 981,837 - - - 25,375 

». 

1.2.2. В строке «ВСЕГО» цифры «19475,049» заменить цифрами 

«19768,049», цифры «1008,555» заменить цифрами «1301,555». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

3. Опубликовать настоящее постановление в сборнике «Правовой 

вестник города Иванова» и разместить на официальном сайте 



2 

Администрации города Иванова в сети Интернет. 

 

 

 

Глава города Иванова                                                                       В.Н. Шарыпов  


